
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 43

ПРИКАЗ

« _27_»__08._2020 №152 -а

Об утверждении программ 
дополнительного образования 
на 2020-2021 учебный год.

В соответствии с частью 11 статьи 13 Федерального закона от 29 
декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 09 
декабря 2018 № 196 « Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
образовательным программам, с целью формирования и развития 
творческих способностей обучающихся, удовлетворения 
индивидуальных потребностей обучающихся в интеллектуальном, 
нравственном, художественно-эстетическом развитии, обеспечение 
успешной социализации и адаптации 
в жизни общества

п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить на 2020-2021 учебный год следующие дополнительные 
общеобразовательные общеразвивающие программы:
«Хореография»
«Изо-студия»

«Практическая биология»
«Решение физических задач повышенного уровня сложности» 
«Абсолютная грамотность»
«Живая математика»
«Школа математики»( 2 программы)
«Подготовка к ЕГЭ»
«Литературное краеведение»

«Юный стрелок».

«Мой родной дом»( уровенть дошкольного образования)



2. Педагогическим работникам, осуществляющих реализацию 

программ дополнительного образования, проводить занятия в строгом 

соответствии с содержанием рабочих программ.

3. Кузовлевой Т.Ю. , зам.директора по ВР, осуществлять контроль за 

реализацией рабочих программ дополнительного образования.

А.А.Старченков


		2021-05-19T17:35:15+0300
	Старченков А.А




